LEYENDA
[ Ambito Plan Especial de Ordenacién

Infravivienda

Vertido de residuos inertes

Vallas publicitarias

Presencia especies exoticas invasoras

Muros y medianeras no integradas
Parcelas abandonadas
Desmontes/movimientos tierra
I Punto limpio

Ruidos (niveles sonoros):
30-55dB

55-60dB

60 - 65 dB

65-70dB

70-75dB

>75dB

1:2.500

N 0 125m
Impactos ambientales preexistentes
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